Modernizați cu
ușurință iluminatul
orașului
dumneavoastra pentru
economii de energie
pe termen lung
AluRoad gen2
Familia AluRoad gen2 este disponibilă în 2 versiuni, AluRoad gen2 standard și

76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 Distribuție îngustă
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 Distribuție îngustă
Order Code Full Product Name Tip optic exterior
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 Distribuție îngustă
46998300 Distribuție medie
46999000 Distribuție medie
47000200 Distribuție medie
47004000 Distribuție largă
47005700 Distribuție largă
47007100 Distribuție largă
47008800 Distribuție largă
47012500 Distribuție îngustă
47013200 Distribuție îngustă
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Distribuție medie
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Distribuție medie
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Distribuție medie
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 Distribuție largă
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 Distribuție largă
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Distribuție largă
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 Distribuție îngustă
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 Distribuție îngustă
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 Distribuție îngustă
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 Distribuție medie
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Distribuție medie
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 Distribuție largă
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 Distribuție largă
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 Distribuție largă
AluRoad gen2
7Product family leaflet, 2025, Februarie 4 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Tip optic exterior
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 Distribuție îngustă

corpurilor de iluminat până la 6 kV în regim
diferențial și 8 kV în regim comun
Order Code
Full Product
Name
Consum
de curent
Protecție contra supratensiunii (regim
comun/diferențial)
76898700 BGP025
LED113/740 II DN
CLO-DDF2
61 W Nivel de protecție contra supratensiunii a
corpurilor de iluminat până la 6 kV în regim
diferențial și 8 kV în regim comun
76899400 BGP025
LED147/740 II
DN CLO-DDF2
81 W Nivel de protecție contra supratensiunii a
corpurilor de iluminat până la 6 kV în regim
diferențial și 8 kV în regim comun
76903800 BGP025
LED91/730 II DM
CLO-DDF2
52 W Nivel de protecție contra supratensiunii a
corpurilor de iluminat până la 6 kV în regim
diferențial și 8 kV în regim comun
76904500 BGP025
LED113/730 II
DM CLO-DDF2
64 W Nivel de protecție contra supratensiunii a
corpurilor de iluminat până la 6 kV în regim
diferențial și 8 kV în regim comun
76909000 BGP025
LED91/730 II DW
CLO-DDF2
52 W Nivel de protecție contra supratensiunii a
corpurilor de iluminat până la 6 kV în regim
diferențial și 8 kV în regim comun
76910600 BGP025
LED113/730 II
DW CLO-DDF2
64 W Nivel de protecție contra supratensiunii a
corpurilor de iluminat până la 6 kV în regim
diferențial și 8 kV în regim comun
76911300 BGP025
LED147/730 II
DW CLO-DDF2
85 W Nivel de protecție contra supratensiunii a
corpurilor de iluminat până la 6 kV în regim
diferențial și 8 kV în regim comun

76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 IK08
46998300 IK09
Order Code Full Product Name
Cod de protecție împotriva
impactului mecanic
46999000 IK09
47000200 IK09
47004000 IK09
47005700 IK09
47007100 IK09
47008800 IK09
47012500 IK09
47013200 IK09
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76916800 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76917500 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 IK08
Date despre produs

47004000 BGP026
47005700 BGP026
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
47007100 BGP026
47008800 BGP026
47012500 BGP026
47013200 BGP026
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 BGP025
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 BGP025
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 -
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 BGP025
76916800 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 BGP025
76917500 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 BGP025
AluRoad gen2